
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

Р І Ш Е Н Н Я        

від 05.06.2018  № 374  

м. Бровари

Про  включення житлової площі в 
«фонд для тимчасового проживання», 
про вжиття заходів щодо визнання 
відумерлою за територіальною 
громадою м. Бровари 

Розглянувши подання відділу з житлових питань від 31.05.2018 щодо 
включення житлової площі в «фонд для тимчасового проживання», 
звернення директора КП «ЖЕК - 4» від 17.05.2018, керуючись ст.ст. 15, 24, 
30 Житлового кодексу України, ст.ст.1277, 1283 Цивільного кодексу України,  
Порядком формування фондів житла для тимчасового проживання та 
Порядком надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла 
для тимчасового проживання, затвердженими постановою Кабінету 
Міністрів України від 31.03.2004 року № 422, пунктом “а”, підпунктом 8 
пункту “б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Включити житлову площу в «фонд для тимчасового проживання»:
в буд. № 5-а по вул. Героїв Небесної Сотні:
- кв.96, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 42,1 м2.

2. В зв’язку з відкриттям спадщини гр. Дубіненко Н.М., до складу якої 
входить 1-кімнатна  квартира № 190  в будинку № 7 по вулиці Героїв 
Небесної Сотні в м. Бровари:

2.1. Комунальному підприємству «ЖЕК - 4», на балансі якого 
перебуває вищезазначене майно, вжити всі необхідні заходи щодо його 
охорони.

2.2. Відділу з житлових питань після спливу одного року з часу 
відкриття спадщини звернутись до Броварського міськрайонного суду з 
заявою про визнання спадщини відумерлою.



2
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Голубовського Г.П.

Заступник міського голови                                                        Г.П.Голубовський


